VIHCTPYKLUMSA NO YyCTAHOBKE 3aLUUTbI

1. YcTtaHoBWUTb KpoHWTelH 1 ¢ nomowbio Gontoe M8x20 1 raek M8.
2. YcTaHOBWTb KpenéxHble NnaHkn 2 1 3 B NaHXepoH Ky30Ba.
3. BbIKpyTUTBE WITaTHLIA 60NT U3 KpOHLUTEHa NOABECHOTO

NoaLWnnHKKa.

4. YeTaHOBWTb 3awiuTy ¢ nomowko 6ontoe M10x30, M8x20, M8x80

c eTynkon 5, M12x40 ¢ sTynkoi 4.
5. Bce TOUYKWM KpenneHus 3aTAHYThb.

ALF2111st

SsangYong Kyron l'og Beinycka: 2005-2015 O6vém asurartens: all

KomnnekTtytowune Kon-Bo
bont M8x20 4 wr.
bont M8x80 1 wr.
bont M10x30 1 wr.
bont M12x40(1.25) 1 wr.
Lanba M8 (yBennyeHHas) 5wr.
Lanba M8 (npocras) 2 Wr.
Llanba M10 (yBennueHHas) 1 wr.
Lanba M12 (npoctas) 1 wr.
Brynka $20-22 L 20 4 o 1w
Brynka ©20-22 L 40 5 e 1w
KpenéxHbivi KpoHLUTENH 1 . 1 wr.
KpenéxHas nnaHka M8 2 — 1 wr.

S

b=

KpenéxHas nnaHka M10 3 / 1 wr.

MpousBECTU CMasKy KpenéxHbix GONTOB Macnom Unu apyroil

KOHCepBaLUMOHHOWN XUAKOCTLH

HononHutensHas MHopMaLua Ha oduUmansHom cante: www.alfeco.ru

3alwmTa TonnmeHoro baka

Bec 3awuTbl: 10.5 Kr

Bec komnnexkrauun: 1.1 kr
Pa3mep 3awunTel: 1364x670x50
MomeHT 3aTsaxkn: M8 - 15.7Hm
MomeHT 3aTskku: M10 - 32 Hm

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTBLI M3 CTANK K AMKOMWHIAR

KOHCTPYXTOPCKMIA OTAEN B NPAEE MIMEHATE BRELHIE B1E, HAG0D KOMINEXTYIOWMX, cnocob yeTaHoBKM 623 YBESOMNEHMA NoTpetuTena.




